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در حکم رهبری به همکاری آستان قدس در کنار حوزهی علمیه، همکاری با مدیریتهای دولتی و بهرهگیری از

کارشناسان انقلابی توصیه شده است.

با صدور حکم رهبر انقلاب؛  

رهبر انقلاب طی حکمی حجت الاسلام احمد مروی را به عنوان تولیت آستان قدس رضوی منصوب کردند. مروی جانشین
ابراهیم رئیسی شد.

به گزارش اسپادانا خبر، متن حکم رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم االله الرحمن الرحیم

جناب حجت الاسلام آقای حاج شیخ احمد مروی دامت برکاته

توفیق خدمتگزاری در آستان مقدس حضرت ثامنالحجج ابیالحسن الرضا علیه آلاف التحیة و الثنا فوزی عظیم و کرامتی بزرگ
است که شایسته است برخوردارشوندگان از آن، خدای سبحان را پیوسته از عمق جان سپاس گویند و اکنون که جناب

حجةالاسلام والمسلمین آقای رئیسی پس از دورهی خدمت پر تلاش و پر ثمر و پایهگذاری کارهای ماندگار در این آستان با
کرامت، به مسئولیت مهم دیگری منصوب شدهاند جنابعالی را که پرورش یافتهی این دیار و بهرهگرفته از برکات آن میباشید و
مراتب امانت و تقوای جنابعالی در دورهی همکاری طولانی به اثبات رسیده است، به تولیت و خدمتگزاری این درگاه با عظمت

منصوب میکنم و توجه آن جناب را به نکاتی معطوف میسازم.

اولاً لازم میدانم همهی نکات مذکور در حکم جناب آقای رئیسی را به جنابعالی نیز یادآوری کنم. اغتنام فرصت این خدمت و
صرف همهی توش و توان خود در آن، خدمت به زائران و مجاوران بویژه ضعیفان و نیازمندان، بهرهگیری از ظرفیت فرهنگی

آستان قدس، نگهبانی و مراقبت از گنجینهی منحصربهفرد هنر معماری و خطاطی و تزئین به کار رفته در مجموعهی بناها و
فضاها، حفاظت از موقوفات گسترده و غنی، ساماندهی بنگاههای اقتصادی و خدماتی و سرانجام، بهرهمندی از روحانیت این

خورشید فروزان، با اخلاص و مجاهدتی که به کار خواهید برد در شمار این توصیهها است.

ثانیاً حضور و همکاری آستان قدس در کنار حوزهی علمیه و روحانیت معظّم مشهد مقدس را موکداً توصیه میکنم.

ثالثاً همکاری با مدیریتهای دولتی و کمک به آنان به نحو مقتضی توصیهی دیگر اینجانب است.

رابعاً بهرهگیری از کارشناسان متدین و انقلابی در بخشهای گوناگون سفارش موکد دیگری است که همواره تکرار شده است.

در پایان مزید توفیقات جنابعالی را از خداوند سبحان مسألت میکنم.

سیّدعلی خامنهای
۱۰ فروردین
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احمد مروی کیست؟

حجت الاسلام والمسلمین احمد مروی  پیشتر معاون ارتباطات حوزوی دفتر مقام معظم رهبری بوده است. او متولد سال ۱۳۳۷
در شهر مشهد است.

او پس از گذراندن دروس حوزوی از اواخر سال ۱۳۶۸ در دفتر مقام معظم رهبری مشغول فعالیت شد و از همان آغاز دوران
رهبری حضرت آیت االله خامنهای به امر ایشان همکاری گستردهای را در قسمتهای مختلف دفتر رهبری شروع کرد.

از جمله سوابق او میتوان به این موارد اشاره کرد:
حضور در دادستانی کل انقلاب از سال ۱۳۵۹ تا ۱۳۶۴

معاون ارتباطات حوزوی دفتر رهبری از سال ۱۳۶۸ تا ۱۳۹۷
مسئول دفتر رهبری در قم از سال ۱۳۷۰ تا ۱۳۹۷

رئیس شورای نمایندگان رهبری در مناطق قومی تا ۱۳۹۷
رئیس ستاد استهلال دفتر رهبری تا ۱۳۹۷

مروی درباره چگونگی آشنایی با رهبر انقلاب و همکاری با ایشان در مصاحبهای چنین گفته است:

«من تقریباً از اواخر سال ۶۸ افتخار همکاری در دفتر مقام معظم رهبری را پیدا کردم؛ تقریباً حدود هشت، نه ماه که از دوره
رهبری ایشان میگذشت. بنده در قم، مشغول درس و کارهای طلبگی ام بودم که به امر ایشان و با عنایت و نظر مبارک خود
ایشان، این افتخار نصیب این حقیر شد که همکاری را در دفتر شروع کنم و در خدمت ایشان باشم. البته قبل از انقلاب هم، از
دوره تقریباً نوجوانی خدمت ایشان در مشهد بودیم و ارادت داشتیم. در سخنرانیهای ایشان در مسجد امام حسن، در مسجد
کرامت و جلساتی که در منزلشان داشتند، خدمتشان میرسیدیم. ما از همان دوره تقریباً نوجوانی، ارادت به ایشان و ارتباط

داشتیم. حتی یادم هست ایشان با مرحوم پدر و مرحوم اخوی ما آشنا بودند و گاهی منزل ما تشریف میآوردند و ارتباط، ارادت
و آشنایی ما با ایشان به سالهای تقریباً ۵۲-۵۳ برمی گردد، ولی ارتباط کاری مان از تقریباً اسفند یا بهمن ۶۸ شروع شد که

اینجا در معاونت ارتباطات حوزه ای، در خدمت ایشان هستیم.»

 

[1] رهبر انقلاببرچسب ها: 
[2] آیت االله خامنه ای
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